
24.12.2024*

04.04.2025

09:09

09:10

09:11

09:12

09:13

09:35

*täglich außer samstags

24.12.2024

04.04.2025

16.00
*täglich außer samstags

Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1)

Kleinboden - Feuerwehr

           RÜCKFAHRT ab Hochfügen
       nach Kleinboden / Kapfing

Fügenberg - Hotel Garni Romantik
Fügenberg - Landhaus Zeller
Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1)

            HINFAHRT nach Hochfügen
        von Kleinboden / Kapfing

Kleinboden - Ausserladscheider
Kapfing - Buttenhausersiedlung
Z

Z


