HINFAHRT nach Hochfügen	24.12.2024*
von <b>Kleinboden / Kapfing</b>	04.04.2025
Kapfing - Buttenhausersiedlung	09:09
Kleinboden - Ausserladscheider	09:10
Kleinboden - Feuerwehr	09:11
Fügenberg - Hotel Garni Romantik	09:12
Fügenberg - Landhaus Zeller	09:13
Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1)	09:35

\*täglich außer samstags

RÜCKFAHRT ab Hochfügen	24.12.2024
nach Kleinboden / Kapfing	04.04.2025
Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1)	16.00

\*täglich außer samstags